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Butelka do picia 500 ml
KollyKolla

Cena 25,00 zł

Numer katalogowy 355138934

Kod producenta LPNHK375251702/M/1-2

Kod EAN 602397333336

Opis produktu

Informacje o tym produkcie
BEZPIECZNE MATERIAŁY: Ta butelka na wodę dla dzieci wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, które
jest bezpieczne dla żywności, bezpieczne, nietoksyczne i wolne od szkodliwych substancji chemicznych, takich jak
BPA. Jest bezwonny i wystarczająco trwały do wielokrotnego użytku. Butelka 500 ml jest kompaktowa i lekka,
szczególnie odpowiednia dla dzieci i studentów. Butelka dla dzieci idealna do zabrania do szkoły i aktywności na
świeżym powietrzu, umożliwiając stałe nawodnienie w dowolnym miejscu i czasie.
KONSTRUKCJA PRZECIWLENA: Butelka do picia ma doskonałą konstrukcję zapobiegającą wyciekom, z całkowicie
szczelną pokrywką, która utrzymuje wylewkę higieniczną. Silikonowa uszczelka zapewnia, że nie ma wycieków, nawet
jeśli jest wypełniona napojami gazowanymi. Butelka dla dzieci może być bezpiecznie przechowywana w plecakach lub
w plecaku, nie martwiąc się o wycieki.
ZINTEGROWANY BUTEK: Butelka na wodę dla niemowląt jest wyposażona w zintegrowaną słomkę i silikonowy dzióbek
przeznaczony do kontaktu z żywnością, dzięki czemu można pić bez przechylania butelki. Ponadto konstrukcja słomki
zapobiega bezpośredniemu kontaktowi dzieci z krawędzią butelki, dzięki czemu jest bardziej higieniczna i bezpieczna.
Konstrukcja otwierana jednym dotknięciem, bardzo wygodna nawet jedną ręką.
Znaczniki czasu: Motywacyjna butelka na wodę ma wyraźne znaczniki czasu i inspirujące sentencje motywacyjne,
które pomagają dzieciom rozwijać zdrowe nawyki związane z nawodnieniem i zachęcają do regularnego picia wody
przez cały dzień.
WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE: Dzięki dobrze zaprojektowanemu uchwytowi tkanemu tę małą butelkę można
łatwo zabrać ze sobą wszędzie. Lekki i wytrzymały materiał umożliwia dzieciom noszenie go bez zmęczenia.
Niezależnie od tego, czy chodzi o szkołę, na co dzień, jest idealny do podróży.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.

wygenerowano w programie shopGold

https://luxprice.pl/butelka-do-picia-500-ml-kollykolla-p-4702.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

